
 1 

 

 

Facoltà di Medicina e Chirurgia 
Il Presidente

  

AVVISO 
 
 

VISTA  la legge 09 maggio 1989, n. 168; 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. del 31 marzo 2008 n. 110, approvato con 

delibera del Senato Accademico; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO  l’Art. 4, comma 3 del D.I. 68-2015; 

VISTO   il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento nei corsi di studio di cui all'art. 

23 della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTA   la delibera del Consiglio di Facoltà di Medicina e Chirurgia del 08.05.2025 e  del 23.06.2025; 

VISTO  l’Avvisto di selezione, pubblicato sull’Albo Online di UniMORE, Rep. 2108 del 15/09/2025, 

relativo ad incarichi di insegnamento di didattica integrativa per l’A.A. 2025/26, nei  

CdL Magistrale in Odontoiatria e Protesi Dentaria e CdL in Igiene Dentale  

VISTI  i verbali prodotti dalla commissione giudicatrice;   
 

DISPONE 
 

 E’ approvata la seguente graduatoria di merito relativa alla selezione pubblica bandita con proprio atto  

Rep. 2108 del 15/09/2025 
 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA 

MODULO /  
INSEGNAMENTO 

GSD (DM 
639/2024) / 

EX SSD 
PERIODO CFU ORE 

NOMINATIVI 
IDONEI 

PUNTEGGIO 

Protesi  
Dentaria II /  

Protesi  
Dentaria II 

MEDS-
16/A 

 
MED/28 

01.10 - 
19.12.25 

1 24 

 
 

SILVESTRI 
DAVIDE 

 
 

 
 
 

27 
 
 
 

Odontostomatologia Clinica  
MODULO 4 /  

Odontostomatologia Clinica 

MEDS-
16/A 

 
MED/28 

01.10.25 – 
29.05.2026 

1 24 
SILVESTRI 

DAVIDE 
 

 
27 

 

CORSO DI LAUREA IN IGIENE DENTALE 

Tirocinio                              
MODULO A /  

Prova di Tirocinio                           
3° anno 

MEDS-
26/C 

 
MED/50 

01.10.25 – 
29.05.26 

1 25 DESERTO // 

 
I nominativi in neretto sono risultati vincitori della selezione, pertanto, verranno contattati dal CdS per la firma 
del relativo contratto e per concordare l’attività didattica da svolgere. 
           

IL PRESIDENTE DELLA FACOLTA’  
DI MEDICINA E CHIRURGIA 

        (Prof. Michele Zoli)   

 


		2025-10-03T11:48:52+0200
	MICHELE ZOLI




